ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

Số:            /UBND-TNMT

V/v tạm dừng biến động tài

sản của các hộ gia đình, cá

nhân liên quan đến việc cấp

GCN QSDĐ theo Dự án 672

trên địa bàn xã Canh Hoà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vân Canh, ngày          tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Tư pháp Bình Định;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Bình Định;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai;

- UBND các xã, thị trấn.

 Trên cơ sở Báo cáo số 28/BC-CSĐT ngày 05/01/2022 của Cơ quan cảnh sát

điều tra Công an huyện Vân Canh về vụ cấp GCN QSDĐ theo Dự án 672 cho ông

Đoàn Văn Mức và các hộ dân trên địa bàn xã Canh Hoà và Báo cáo số 182/BC-

TNMT ngày 25/4/2022 của Phòng Tài nguyên và Môi trường về việc đề xuất xử lý

sai phạm trong cấp giấy GCN QSDĐ theo Dự án 672 cho ông Đoàn Văn Mức và

các hộ dân trên địa bàn xã Canh Hòa.

UBND huyện Vân Canh kính đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan phối

hợp thực hiện tạm dừng biến động tài sản của các hộ gia đình, cá nhân liên quan

đến việc cấp GCN QSDĐ theo Dự án 672 trên địa bàn xã Canh Hoà. Cụ thể như

sau:

1. Ông Nguyễn Xuân Thìn thường trú Canh Thành - Canh Hoà - Vân Canh -

Bình Định: thửa đất số 775 (thửa cũ 731), tờ bản đồ số 2, diện tích 41.797m2 theo

GCN QSDĐ có số seri CL 088382 và số vào sổ cấp GCN: CS00816 do Sở Tài

nguyên và Môi trường cấp ngày 21/9/2018.

2. Bà Nguyễn Thị Hồng Điệp thường trú thôn 3 - Vân Canh - Vân Canh-

Bình Định: thửa đất số 776 (thửa cũ 731), tờ bản đồ số 2, diện tích 52.986m2 GCN

QSDĐ có số seri CL 088384 và số vào sổ cấp GCN: CS00818 do Sở Tài nguyên

và Môi trường cấp ngày 21/9/2018.

3. Bà Trịnh Thị Dân thường trú Bình An 2 - Phước Thành – Tuy Phước –

Bình Định:  thửa đất số 777 (thửa cũ 731), tờ bản đồ số 2, diện tích 55.494m2 theo

GCN QSDĐ có số seri CL 088383 và số vào sổ cấp GCN: CS00817 do Sở Tài

nguyên và Môi trường cấp ngày 21/9/2018.

4. Hộ ông Trần Điệp thường trú Kà Te – Canh Thuận – Vân Canh – Bình

Định: thửa đất số 170, tờ bản đồ số 2, diện tích 147.311m2 theo GCN QSDĐ có số

2

seri BC 247935 và số vào sổ cấp GCN: CH00222 do UBND huyện Vân Canh, tỉnh

Bình Định cấp năm 2010.

5. Hộ ông Đoàn Văn Môn thường trú Canh Lãnh - Canh Hoà – Vân Canh –

Bình Định: thửa đất số 143, tờ bản đồ số 2, diện tích 100.065m2 theo GCN QSDĐ

có số seri BC 247760 và số vào sổ cấp GCN: CH00338 do UBND huyện Vân

Canh, tỉnh Bình Định cấp ngày 15/12/2010.

6. Hộ ông Đoàn Văn Hoài thường trú Kà Te – Canh Thuận – Vân Canh –

Bình Định: thửa đất số 152, tờ bản đồ số 2, diện tích 54.195m2 theo GCN QSDĐ

có số seri BC 247938 và số vào sổ cấp GCN: CH00227 do UBND huyện Vân

Canh, tỉnh Bình Định cấp ngày 15/12/2010.

7. Hộ ông Trần Trung Thạch thường trú Canh Thành - Canh Hoà – Vân

Canh – Bình Định: thửa đất số 763, tờ bản đồ số 2, diện tích 71.391m2 theo GCN

QSDĐ có số seri BC 247937 và số vào sổ cấp GCN: CH00536 do UBND huyện

Vân Canh, tỉnh Bình Định cấp năm 2010.

UBND huyện Vân Canh kính đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và địa

phương quan tâm phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Phan Văn Cường;

- Phòng TN&MT;

- LĐVP;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Văn Cường

		2022-05-11T18:11:59+0700

		2022-05-12T09:08:55+0700

		2022-05-12T12:45:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-12T13:57:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-12T13:58:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-12T13:58:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!